
Mieszkanie na sprzedaż - Trzebiatów, Centrum
cena 206 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie znajdujące się w Trzebiatowie. Mieszkanie znajduje się na 4
piętrze w bloku. 5 lat temu przeszło gruntowny remont, dzięki czemu przyszły nabywca nie musi obawiać się
kosztów związanych z remontem. W bloku wymienione piony wodno - kanalizacyjne, instalacja
gazowa. Ogrzewanie z sieci miejskiej, natomiast ciepła woda ogrzewana za pomocą piecyka gazowego. Okna
plastikowe. Mieszkanie o powierzchni 54 m2, na którą składają się salon połączony z kuchnia, 2 sypialnie,
korytarz oraz łazienka. Z salony wyjście na balkon. Wejście do jednej z sypialni przez drzwi z lustrem. Do
mieszkania przynależy piwnica. Spokojna okolica. W pobliżu stacja benzynowa, sklepy osiedlowe, szkoła
podstawowa. 
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 6398/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 23.11.2015

Cena 206 000, 00 PLN Cena za m2 3 814, 81 PLN

Cena negocjowana NIE Czynsz ofertowy 440, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryficki Gmina Trzebiatów

Miejscowość Trzebiatów Kod pocztowy 72-320

Dzielnica - osiedle Centrum Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 54, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 54, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard BARDZO DOBRY, PO REMONCIE Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Powierzchnia kuchni 7, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 00 m² Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 12, 00 m²

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4, 00 m² Instalacje elektryczna, wod. - kan.

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK



Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES, PARKIET

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Balkon TAK Powierzchnia balkonu 4, 00 m²

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, w mieście,
z piwnicą



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


